Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

26.12.1929:
1937:
01.03.1946:
1949:
05.03.1949:
199?:
1992:
199?:
2005:

2015

SC Rheindorf Altach

gegriindet als FuBball-Abteilung im Turnerbund Altach
aufgelost

Neugriindung als Sportverein Altach

aufgelost

Neugriindung als Sportclub Rheindorf Altach
Umbenennung in Vaillant Sportclub Rheindorf Altach
Umbenennung in Sportclub Rheindorf Altach
Umbenennung in Enjo Sportclub Rheindorf Altach
Umbenennung in Cashpoint Sportclub Rheindorf Altach
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